Qq:@ =y

CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia di Trapani

\AA21
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n 409 aa_g3 071, 0%

OGGETTO: Assegnazione di aree per loculi nella zona “Ampliamento “del

Cimitero Comunale

L'anno duml1ilﬂ_¥ﬂ9_ﬂ0ﬂ’(}il 2iomao _j?f«. del mese di _Qﬂ’?b Q _in Castelvetrano e nella

Sala delle adunanze, si € riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza il Sig. Avv. Felice Junior Errainle _ nella sua qualita di
_____ QMACQ e sono rispettivamente presenti e assenti | seguenti sigg.:
| pres. | ass.
ERRANTE FELICE JUNIOR - - Sindaco | ¥ i
CALCARA PAOLO - - Assessore x |
LOMBARDO FRANCESCO - - Assessore | >
CASTELLANO MARIA ROSA - - Assessore |
CAMPAGNA MARCO SALVATORE - Assessore b
R1ZZ0O GIUSEPPE - Assessore *» 1
CENTONZE ANTONINO - - Assessore |

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica
ed in ordine alla regolarita ¢ alla correttezza dell'azione amministrativa;

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita contabile e la
copertura finanziana;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n.142/90, recepita con [.R. n.48/91, modificata con
L.R. n. 30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.



PREMESSO che la G.M. ha approvato con delibera n® 611 del 7/12/2000 il primo
stralcio dell'ampliamento cimiteriale che ha reso disponibile nuove aree da assegnare
ai richiedenti, nonché ha determinato la distribuzione e dislocazione delle seguenti
nuove tipologie cimiteriali:

A) Cappelle
B) Sepolture Interrate
C) Loculi.

CHE con la predetta delibera determinava altresi gli oneri che i richiedenti dovevano
corrispondere all'amministrazione comunale in funzione delle tipologie richieste;

CHE con Provvedimento sindacale n°111 del 14/11/2012 sono stati aggiomati i
diritti di concessione per le aree cimiteriali nella zona ampliamento del cimitero
comunale, secondo l'indice di inflazione Istat.

VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria, approvato con D.P.R.n°285del
10/09/1990

VISTO il Regolamento comunale cimiteriale approvato con delibera di C.C n. 245
del 30/06/1988, resa esecutiva dalla C.P.C . nella seduta del 9/05/89, modificato ed
integrato con delibera di C.C. n. 72 del 23/07/1999;

VISTO I'elenco allegato, riportante i nominativi dei richiedenti tendenti ad ottenere
la concessione, per 99 anni, dei loculi per 1 propri defunti 1 cui feretri sono stati gia
tumulati nel cimitero comunale Zona Ampliamento

A voti unanimi e palesi.

DELIBERA

DI CONCEDERE ad ognuno dei richiedenti I'area di mq 0,80 x 2,20, identificata
come loculo nel Cimitero Comunale, zona ampliamento cosi come rappresentato ed
individuato nel prospetto che si allega al presente atto deliberativo.
SUBORDINARE detta concessione al pagamento delle somme stabilite con la
delibera della G.M. n. 611 del 7/12/2000 secondo le direttive in tal senso impartite
dall'’Amministrazione Comunale, che si intendono con la presente espressamente
richiamate;

DI _STIPULARE le concessioni mediante appositi contratti per ognuno dei
richiedenti secondo le vigenti disposizioni statutarie.

Dichiarara con scparata votazione unanime la presente
deliberazione I. E. ai sensi ¢='"art. 12 Ii° comma del-
2 n. 44/91.



Allegato alla delibera n®

N Concessionario
ordine  Cognome-nome
1 ‘ D'Antoni Pietro

|

| |
2 Favata Andrea

Ingrasciotta Silvia

i
|
|

3 |

| Sanson Duilio

. Trapani {'I:E;

del

- Ll:lﬂgl.‘.; e data _

di nascita

15/09/1942

Cnstelv@o [T]:} !
il 09/04/1967

Castelvetrano({ TP)il
25/01/1953

San Vendemiano |

(TV)il 18/11/1943

| Eugenio
|
4 ' '
Ciiaramita Antonino

Destinatari del

dec. il 18/09/2014

Superficie

loculo terreno

concesso Mq.
Livreri Maria 0,80x 2,20
Antonietta
dec. il 17/07/2014
Favata Salvatore | 0.80x 2.20
dec. il 28/04/2014

|
Della stessa dopo 0.80x 2.20
maorta

.I i "
Calamia Filippa | (.80 x2.20

Castelvetrano (TP) | Di Stefano Caterina | 0,80x 2,20

il 01/07/1962

UFRICIO-

dec. il 29/07/2014

SR S S I

Identificazione
Area Loculo

Edificio A

| Prospetto Ovest

livello A
posto 22

Editicio A

Prospetto Ovest
Livello F

| Posto 24

Edificio A
Prospetto Ovest
Livello A

Posto 17

Edificio A

Prospetto Oves
Livello R
Posto 4

Edificio A
Prospetto Ovest
Livelo A

Posto 23




